湖州爱心母婴保健服务有限公司关于一次性呼吸机管路、通气管路及

附件（正压发生器）耗材的采购结果公示

湖州爱心母婴保健服务有限公司就一次性呼吸机管路、通气管路及附件

（正压发生器）进行院内谈判，现将结果公告如下：

标项 产品名称 中标厂家/供货商

1 一次性呼吸机管路（新生儿） 宁波瑞特医疗器材有限公司/费雪派克

2 通气管路及附件（正压发生器） 湖州路飞医疗器械有限公司/MEDIN1000

公示期限：2023 年 5 月 19 日至 2023 年 5 月 25 日。

各参加采购供应商对该成交结果和采购过程等有异议的，可以自本公示之日

起 5 个工作日内，以书面形式向采购方提出质疑。

采购与供应中心联系人：沈老师

联系电话：0572-2030318

监察室联系人: 汤老师

联系电话：0572-2030009

湖州爱心母婴保健服务有限公司

2023 年 5月 19 日